
UCHWAŁA NR 577/13 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 25 lipca 2013 r. 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Torunia 
na lata 2007-2015. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013r. poz. 594) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Lokalny Program Rewitalizacji Miasta Torunia na lata 2007-2015, stanowiący 
załącznik do uchwały nr 624/09 Rady Miasta Torunia z dnia 27 sierpnia 2009 r. w sprawie 
przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Torunia na lata 2007-2015, zmieniony 
uchwałami nr 643/09 z dnia 17 września 2009 r., nr 707/09 z dnia 10 grudnia 2009 r., 
uchwałą nr 829/10 z dnia 8 lipca 2010 r., uchwałą nr 139/11 z dnia 30 czerwca 2011 r. oraz 
uchwałą nr 364/12 z dnia 19 lipca 2012 r. otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku do 
niniejszej uchwały.  

 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
Przewodniczący 

Rady Miasta Torunia 
/-/Marian Frąckiewicz 


